da Secretaria de Infraestrutura - SEINFRA e a empresa CONSTRUTORA GIL 

FERREIRA LTDA, cujo objeto é a execução de serviços de Manutenção Rodoviária 

(Conservação/Recuperação) das rodovias estaduais e seus acessos, Lote 04 (Jequié), no 

estimado valor global de R$ 11.624.363,05 (onze milhões, seiscentos e vinte e quatro mil, 

trezentos e sessenta e três reais e cinco centavos).

A autenticidade deste documento pode ser conferida em http://pge.ba.gov.br/validacao. Código de validação 0801 c1ab 81b5 e40d

Foram acostados documentos, em especial: certidões da contratada 

(00084867436); relação de Empresas Impedidas de Licitar (00084867601) e declaração